1.2.2- O Edital da Licitagao;
1.2.3- A Proposta do contratado;
l .2.4- Eventuais anexos dos documentos supracitados

CLAUSULA SEGUNDA - Do Regime de Execugao: O regime de execugao do presente contrato e de Fomecimento 
de Materiais.

CLAUSULA TERCEIRA
RS13.247,45 (treze mil e duzentos e quarenta e sete reais e quarenta e cinco centavos), a serem pagos apos o 
devido Fomecimento de Materiais, que ocorrera conforme necessidades da contratante.

Paragrafo Unico - Estao inclusos nos valores apresentados acima, as despesas com impostos, sobretaxas, seguros,